
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

(МАОУ «СОШ № 3») 
 

Выписка из приказа № 124-У от 01.07.2021 г. 
 

01.07.2024 г. 

г. Верхняя Пышма 

О зачислении в 1-й класс на 2024/2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ 
«СОШ № 3»- 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
 
№ п/п ФИО 
1.  Абдувалиева 
2.  Абдукахорзода 
3.  Абдурахманов 
4.  Абраменко 
5.  Абрамов 
6.  Авдошина 
7.  Агзамов 
8.  Адамян 
9.  Акбаров 
10.  Албутов 
11.  Алимова 
12.  Анненко 
13.  Араков 
14.  Арапова Т. 
15.  Арапова У. 
16.  Аристакесян 
17.  Архипова 
18.  Асоев 
19.  Асылбаева 
20.  Атнагулова 
21.  Ахматахунова 
22.  Ахмедзянов 
23.  Бабкин 
24.  Бабкина 
25.  Бабушкин 
26.  Бабушкина 
27.  Бабушко 
28.  Багдина 

№ п/п ФИО 
29.  Байрамова 
30.  Баранова 
31.  Батинкин 
32.  Бахматов 
33.  Баходуров 
34.  Безбородова 
35.  Белова 
36.  Белоусов 
37.  Бецких 
38.  Бобрик 
39.  Бобровская 
40.  Богдашова 
41.  Болдышевский 
42.  Бондаренко 
43.  Борисов 
44.  Брачева 
45.  Брылёв 
46.  Брылякова 
47.  Брякина 
48.  Бубенко 
49.  Бурцев 
50.  Буряков 
51.  Ваганов 
52.  Васбиева 
53.  Васильев 
54.  Ватолин 
55.  Винокуров 
56.  Внукова 



№ п/п ФИО 
57.  Воронова 
58.  Гадыльшина 
59.  Галиуллин 
60.  Гарифуллин 
61.  Гатауллина 
62.  Гафурова 
63.  Гашкова 
64.  Гизетдинов 
65.  Глинкин 
66.  Голотина 
67.  Голубцова 
68.  Горбовская 
69.  Гордеев 
70.  Гребнев 
71.  Григорьева 
72.  Грязнова 
73.  Давеян 
74.  Давлятбаева 
75.  Даутов 
76.  Дерезовская 
77.  Дерезовский 
78.  Дмитриев 
79.  Донских 
80.  Драган 
81.  Егорова 
82.  Елисеев 
83.  Ерицян 
84.  Ершов 
85.  Ефимов 
86.  Жуйков 
87.  Жуков 
88.  Зайцева 
89.  Закиева 
90.  Закиров 
91.  Захарова 
92.  Зверев 
93.  Зиганшин 
94.  Иванов 
95.  Иванова 
96.  Идрисов 
97.  Ижипи 
98.  Инюшкина 
99.  Исмоилов 
100.  Исмоилова 
101.  Ишниязов 
102.  Каваджи 
103.  Кавардаков 
104.  Какутиа 
105.  Калагаев 

№ п/п ФИО 
106.  Калегин 
107.  Калинина 
108.  Камалтынов 
109.  Канахин 
110.  Карел 
111.  Карзова 
112.  Карташева 
113.  Качалкова 
114.  Качан 
115.  Кашапов 
116.  Кашина 
117.  Каюмова 
118.  Кибирев 
119.  Киосе 
120.  Кириллов 
121.  Кирпичиков 
122.  Климкина 
123.  Клюев 
124.  Клюева 
125.  Козлова 
126.  Кокшаров 
127.  Колмыкова 
128.  Колядина 
129.  Кондратьев 
130.  Кондратьева 
131.  Коноплин 
132.  Коробицина 
133.  Коробицын 
134.  Корчагин 
135.  Коряковцев 
136.  Косых 
137.  Кочеткова 
138.  Кочкарова 
139.  Кравцов 
140.  Кривошеина 
141.  Крылосова 
142.  Кудояров 
143.  Кузнецова К. 
144.  Кузнецова Э. 
145.  Кузьмин 
146.  Кулешов 
147.  Курочкин 
148.  Лахтин 
149.  Либапова 
150.  Линик 
151.  Литиков 
152.  Логинов 
153.  Лузин 
154.  Лыгин 



№ п/п ФИО 
155.  Малахова 
156.  Малик 
157.  Малявка 
158.  Мантуров 
159.  Маньков 
160.  Марвах 
161.  Мартиросян 
162.  Масленко 
163.  Масыч 
164.  Машин 
165.  Медведева В. 
166.  Медведева С. 
167.  Меликян 
168.  Мельгумбаева 
169.  Миллер 
170.  Михеев 
171.  Мицкевич 
172.  Можаева 
173.  Молякова 
174.  Морозов 
175.  Муртазин 
176.  Мякшин 
177.  Нагибин 
178.  Накарякова 
179.  Неволина 
180.  Неделина 
181.  Нестеров 
182.  Нигаматзянов 
183.  Николин 
184.  Никулина 
185.  Новоселов М. 
186.  Новоселов Н. 
187.  Новоселова А. 
188.  Новоселова С. 
189.  Нохрин 
190.  Оболдин 
191.  Ожиганова 
192.  Окладникова 
193.  Орлова 
194.  Оспа 
195.  Очигава 
196.  Палычев 
197.  Парыгин 
198.  Патракеев 
199.  Паутова 
200.  Переладова 
201.  Петренко 
202.  Петрова Е. 
203.  Петрова Н. 

№ п/п ФИО 
204.  Пехташева 
205.  Печеркин 
206.  Пикина 
207.  Платыгин 
208.  Погосян 
209.  Подваленчук 
210.  Поляков 
211.  Поткин 
212.  Пчелинцев 
213.  Пяткова 
214.  Ратманов 
215.  Рахматулаева 
216.  Раянов 
217.  Редина 
218.  Роженцова 
219.  Романов 
220.  Румянцев 
221.  Рыкова 
222.  Савелков 
223.  Сагдуллин 
224.  Садреева 
225.  Садыкова 
226.  Саетгараева 
227.  Сазонова 
228.  Саидзода 
229.  Салахутдинова 
230.  Самойлова 
231.  Сарварова 
232.  Сарвартдинова 
233.  Селезнев 
234.  Семенюта 
235.  Семушева 
236.  Сердечная 
237.  Скрипова 
238.  Смагин 
239.  Смольникова 
240.  Степанова 
241.  Струин 
242.  Суфизода 
243.  Сятчихин 
244.  Тагирова 
245.  Талапина 
246.  Ташкинова 
247.  Тесларь 
248.  Тихонова 
249.  Тищенко 
250.  Трефилова 
251.  Туринцева 
252.  Турсунбаева 



№ п/п ФИО 
253.  Тюляев 
254.  Убайдова З. 
255.  Убайдова У. 
256.  Угринова 
257.  Удалова 
258.  Урванова 
259.  Усков 
260.  Учаева 
261.  Фефелова 
262.  Филатова 
263.  Филева 
264.  Хабибуллина 
265.  Хакимов 
266.  Халимов 
267.  Хафизов 
268.  Хворых 
269.  Хмелев 
270.  Хныкина 
271.  Хомякова 
272.  Хоробрых 
273.  Цыбина 
274.  Чагина 
275.  Чебыкина 
276.  Чердаков 
277.  Чернавина 
278.  Четвериков 
279.  Четин 
280.  Чигвинцев 

№ п/п ФИО 
281.  Чубарков 
282.  Чуприн 
283.  Шабаев 
284.  Шабуров 
285.  Шайнуров 
286.  Шайхиев 
287.  Шайхутдинов 
288.  Шаламова 
289.  Шамсиев 
290.  Шарафисламов 
291.  Шафигулин 
292.  Шафиков 
293.  Шейнфельд 
294.  Шеламов 
295.  Шерстов 
296.  Шипилова 
297.  Шипицын 
298.  Ширшова 
299.  Шориков 
300.  Шорохов 
301.  Щапин 
302.  Щербакова 
303.  Юровских 
304.  Юрчикова 
305.  Ягудин 
306.  Язовских 
307.  Ячевская 
 

 
Директор МАОУ «СОШ № 3»__________________________Т.В.Шингарова 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 3»
	(МАОУ «СОШ № 3»)
	Выписка из приказа № 124-У от 01.07.2021 г.

